

Iwona Pavlović: Często przejeżdżam przez Puławy

Gościem dni otwartych, które odbywały się w ubiegły weekend w I LO im. Ks. A.J.Czartoryskiego była polska tancerka oraz jurorka w programie - Dancing with the Stars „Taniec z Gwiazdami”.

Szkoła zatańczyła

Podczas dwugodzinnego spotkania popularyzowała tancerka opowiedziała m.in. o tym, jak zaczęła swoją przygodę z tańcem oraz jak to się stało, że została jurorką w programie „Taniec z Gwiazdami”.

Zgromadzeni na sali uczniowie oraz nauczyciele dali się porwać tańcom w rytmie latino, których kroki prezentowała sama Pavlović. Nie zabrakło też chwili, by wykonać pamiątkowe zdjęcie lub selfie z jurorką.

Praca w Kazimierzu, zakupy w Puławach

Jak przyznaje sama pani Iwona raz w miesiącu przyjeżdża do Kazimierza Dolnego.

- Często przejeżdżam przez Puławę (śmiech), a raz w miesiącu jestem w Kazimierzu Dolnym. Nie za bardzo znam samo miasto, chociaż przyznaję, że poznałam dosyć galerię handlową (Galeria Zielona) (śmiech). Jestem poszukiwaczem i szperaczem. Uważam, że czasami w innych miastach można odnaleźć nietypowe rzeczy, troszkę inne niż w dużych miastach. W Kazimierzu Dolnym jestem w hotelu Gaca&Spa



Do zdjęć pozowali nie tylko młodzi, a także i starsi

i tam uczyć osoby, które się odchudzają i to jest różnie w zależności od turnusów, może być od 15 do 30 osób - opowiada Wspólnocie tancerka.

- Na takich dniach otwartych jestem po raz drugi, ponieważ po raz pierwszy byłam w Olsztynie. Jeżdżę z wizytami do szkół na pogadanki. Nierzad są takie projekty np. jak odnieść sukces w życiu, na takie rzeczy często jeżdżę do szkół - kontynuuje.

Dyrektor I LO Beata Trzcńska - Staszczuk uważa, że spotkania, warsztaty, festiwale organizowane dla szerokiej publiczności i cieszące



Jakub Gołębiowski

uczeń I LO

Lekcja bardzo mi się podobała, kiedyś miałem kontakt z tańcem i fajnie było do tego powrócić. Kocham taniec, wyzwala ono tyle energii w człowieku i uważam, że tańczyć każdy może

się tak ogromnym zainteresowaniem powinny odbywać się często.

- Mogę się pochwalić, że w na-

szej szkole nie jest to pierwsze tego typu spotkanie, w ubiegłym roku był Tomasz Barański, stąd konty-



Iwona Pavlović

polka tancerka

Spotkałam się z przyjemną i radosną młodzieżą. Lubię taką energię. Tutaj dostałam bardzo dobrą energię od młodzieży. Bawiliśmy się świetnie, ja im oddawałam swoją energię, a oni mi swoją

nuacja trendu w tym roku gość w osobie Iwony Pavlović. Zabawa była świetna, lekcja w wykonaniu

pani Iwony fantastyczna - podsumuje dyrektor..

Dominik Kęsik